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Utstaliningen ar dppen: mandag-torsdag ki 10-19,

fredag kl 10-17, 16rdag kl 10-13. S&ndagar stangt.

KATALOG

Utstaliningen &r hdngd av Lars-Erik Ohlsson och Elisabeth Wennberg

Som medlem i Dalslands Konstférening har Du 10% rabatt pé katalogpriserna.

Christian Aarsrud

Blandved en sommardag
Vedpinnar, blandad kvalitet
Vinterdag

Vinter i tallskog

AOWON-—

Marita Arvidsson
5 En hostigare host
6 Enrosa plats mycket I&dngt bort

Cordula Bielenstein-Morich
/7  Stam

8 Inre verklighet

9 Cordul-A-Mdbe

Bjorn Carlén

10 Vart 500:e &r (AH |) (uppl 6 ex)

11 Vart 500:e ar (Alt 1) (uppl 15 ex)

12 Fore pdnyttfodelsen (Alt )
(Upplaga 6 ex)

13 F&gel Fenix Forbranning (Alt )
(Upplaga 6 ex)

Akvarell
Akvarell
Akvarell
Akvarell

Akryl
Akryl

Keramik, rakubrdand
Keramik, rakubrand
Keramik, rakubrdand

digital painfing 4 extil salu)
digital painfing (8 ex till salu)
digital painting (4 ex till salv)

digital painfing (4 ex till salu)

3.000
3.000
1.700
1.700

4.800
4.800

4.000
2.500
800

12.500
6.000
1.800

1.800



Lisbeth Claesson
14 Morgonljus
15 Morkret faller

Hjordis Clemens

16 Pd& spaning efter den tid som flytt
17 Roda prickar pd upptacksfard |l
18 ROda prickar pd upptackstard I

Lisbeth Furdell

19 Going home, going home
20 Going home, step by step

21 Going home, once again

22 Going home, finding the way

Rolf Gustafsson

23 Nara ting, Gondol
24 Ndara ting, Figurin
25 Nara ting, Lok

26 Nara ting, Hyvel

Britt-Marie Jern

27 Ansikte i halvskugga
28 Fargat ansikte

29 Svartvitt ansikte

30 Mr Guiness

Liza Johansson
31 Gléanta pd dorren
32 SOk runt hornet

Marianne Johansson
33 Kannor Il
34 Kannor |l

Elsie Larsson

35 Innan tradden gronskar |

36 Innan traden gronskar i

37 Innan traden gronskar I
38 Innan trdden gronskar [V

Akvarell
Akvarell

Akryl
Akryl
Akryl

Tusch
Tusch
Tusch
Tusch

blandteknik
blandfteknik
blandteknik
blandfeknik

Torrmal
Hogtryck
Hogtryck
Torrmall

Akryl
Akryl

Akryl
Akryl

Stengods i tradram
Stengods i traram
Stengods i tradram
Stengods i traram

5.000
4.000

6.000
6.000
6.000

1.400
1.400
1.400
1.400

4.500
4.500
4.500
4.500

1.800
1.800
1.500
1.800

12.500
8.500

4.000
2.200

2.800
2.800
2.800
2.800



Anne Lindblom
39 Downstairs
40 Hands up

Allan Nilsson

41 Gammal hamn
42 Tillit

43 Vanner

44 Odlare

Lars-Erik Ohlsson

45 Bron I

46 Utvag

47 Mdalning

48 Form i uppldsning

Soren Olsson
49 Tulpaner
50 Apa / musketor

Gunilla S:son Kjellstedt
51 Fang av stolar

52 Appelblom

53 Alpstormhatt

54 Stanna kvar

Lilian Retamales

55 Dualitet lll, S6kningen
56 Dudlitet I, Avstotning
57 Dualitet IV, Motet

Malin Robertson Harén

58 Naturens kraft. Naturen tar dver

59 "For fosterlandets val du ditt
arbete gor - Slosa inte bort din
tid p& strunt”

Elisabeth Wennberg

60 Till lodjurets natt |l
61 Till lodjurets natt Il
62 Till lodjurets natt |

Digital Art
Digital Art

Akryl
Akryl
Akryl
Akryl

Olja
Olja
Olja
Olja

Olja
Olja

Olja
Olja
Olja
Olja

Akryl p& trarelief
Akryl p& trarelief
Akryl p& trarelief

Fotografi

Fotografi

Olja pd pannd
Olja pd pannd
Olja pd duk

1.800
1.800

3.800
5.500
3.800
4.500

24.000
6.000
6.000
6.000

5.800
5.800

15.000
8.000
7.000
9.500

8.000
9.000
8.000

3.000

3.000

3.800
3.800
16.000




Medlemskap

Anmal dig pd listan i konsthallen om du vill bli medlem i Dalslands Konstfér-
ening. 150 kr per &r och dd har du vid kép 10% rabatt pd katalogpriserna.
Dessutom deltar du i ett konstlotteri i slutet av dret dar konstbilder och
skulpturer for ca 60.000 lottas ut.

Du mdste betala omgdende om ditt medlemskap skall gdlla vid drets
dragning, vilket sker efter den har utstaliningens slut.

Gdaller ditt medlemskap for 2014 kontaktar du Vivi Ann Gidebratt i Dals
Ldnged. Se vidare information p& hemsidan www.dkf.se.

Vill du ha mer information om konstnérerna finns fyllig information pd Dals-
lands Konstndrsforbunds hemsida www.dkf.se (Samma adress som konst-
féreningens hemsida men val pd dppningssidan vdélier man Konstféren-
ingen eller Konstnarsforobundet).

Kommande utstallningar
i Dalslands Konstforenings regi

Fargelanda Konsthall  Rolf Gustafsson 26 okt - 19 nov okt
man -ons 9 - 19. tor-fre 9 - 17, 16r 10-13

Konstrummet, Christian Aarsrud 16 dec - 10 jan (2014)
Melleruds bibliotek maAn 10-13, tis-tor 10 - 18.30, fre 10-17, 16r 10- 13

Andra pagdende och kommande utstdllningar med medlemmar i
Dalslands Konstnarsforbund

Steneby Konsthall Gunilla Ekemark 5- 31 okt 2013

man 10-18, tis-tor. 16r-sén 15-17

Karlskoga Konsthall ~ BJORN CARLEN 9 nov - 1 dec 2013
Oppet tis-fre kI 10-16; lunchsté&ngt 12.30-13.30

1Or kI 11-15, son kl 12-16



